بخشی از این اموال، تحت شرایط معین و در قالب
مذاکرات دو جانبه، در اختیار روحانیت قرار خواهد گرفت تا اسباب

حیات و فعالیت مستقل این گروه را فراهم بیاورد.

رامین کامران

۹ مه ۲۰۲۰، ۸ خرداد ۱۳۹۹

iranliberal.com برگرفته از سایتت

مجلس ضد مردمی یازدهم
نمایندگان یک اقلیت ضعیف حزب الهی مرتجع در

ایران هستند،

نه نماینده گان اکثریت مردم ایران

امین بیات
“نمایندگان ” مجلس یازدهم با رای بسیار نازل نا
آگاهترین قشر جامعه و عقب مانده مذهبی و با
شیوه ای ضد دمکراتیک، انتصابی از طرف ارگان ضد
انسانی “شورای مصلحت نظام” با وقیحانه ترین فرم
خـود مشتـی سـپاهی بـاز نشسـته و حـزب الهـی را بـر

در مورد آمار رسمیِ مبتلایان و جانباختگان ویروس کووید-19، توجه
کنیم که از ماه ژانویه 2020، یعنی از زمانی که که نخستین
بیماران این اپیدمی در استان هوبه چین از طرف مقامات این کشور
به رسمیت شناخته(!) میشوند – چرا که از حقیقت و چند و چون آغاز
شیوع بیماری کوروناویروس در این کشور توتالیتر آگاهیِ راست و
درستی هنوز در دست نداریم – تا آخرین آمار به تاریخ 20 مه 2020
(برابر با 31 اردیبهشت 1399)، شمار قربانیان در سطح جهان، 325
هزار نفر و مبتلایان، 5 میلیون نفر، اعلام شده است که از این

تعداد نیز 93،5% بهبود یافتهاند.

با توجه به این پیشینههای پاندِمیک در تاریخ گذشته و دادههای
فوق و بر خلاف تبلیغات رسانهای و سیاسی- ایدئولوژیکی، از همه
سو، چه از جانب پزشکان و چه سیاسیون، میتوان با پارهای
اظهار نظرهای جسورانه که خلافِ جریان حاکم و غالب بیان میشوند،

تحـول نقـش اجتمـاعی سـرآمدانِ
مذهبی ایران

رامین کامران
تاریخ انتشار : ۲۲ نوامبر ۱۹۹۲ – ۱ آذر ۱۳۷۱

مقدمه
موضوع اصلی نوشته حاضر بررسی دگرگونی هایی است
که پس از انقلاب، در سازماندهی روحانیت ایران
پدید آمده است و عرضۀ چند فرضیه در این زمنیه.
اما قبل از پرداختن به اصل مسأله باید اشارۀ
کوچکی به مقدمات جامعه شناسی نوشته حاضر کرد.

اگر کسی خیال میکند که توسعۀ قدرتی که با یک گفتار فاشیستی دورگه
توجیه شود، گره از کار خودش و ملتش باز میکند، خود داند. ولی اگر
کسی آگاه است که گره کار فقط با آزادی گشوده شدنی است، باید
تکلیف خود را از حالا روشن کند. بعداً بهانۀ «نمیدانستیم» از کسی

پذیرفته نخواهد بود.

رامین کامران

۲۸ آوریل ۲۰۲۰، ۹ اردیبهشت ۱۳۹۹